
Wojewódzki Sąd Administracyjny w Rzeszowie 

Rzeszów, dnia 30 listopada 2020 r. 

O/A-G/291/11/2020 

 

 

 W odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym Wojewódzki Sąd 

Administracyjny w Rzeszowie wyjaśnia: 

 

Pytanie 1 

W opisie przedmiotu zamówienia  w pkt. 1.15 Zamawiający wymaga ustalenia w zawartej umowie terminu 

płatności za wystawione faktury nie krótszego niż 21 dni od daty otrzymania faktury.  

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego 

systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania 

faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. 

Standardowo obowiązujący termin płatności faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury został 

wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy oraz 

zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania 

terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.  

Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje inny niż określony przez Zamawiającego w umowie 

termin płatności tj. liczony od dnia wystawienia faktury określony jako 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, 

pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje inny termin płatności. 

Użyte w Istotnych Warunkach Zamówienia oraz załącznikach sformułowanie „Termin płatności ustala się na 21 

dni licząc od daty dostarczenia faktury Zamawiającemu” zastępuje się zdaniem :Termin płatności ustala się na 

21 dni licząc od daty wystawienia faktury Zamawiającemu”. 

 

Pytanie 2 

W opisie przedmiotu zamówienia  w pkt. 1.18 Zamawiający informuje, że w przypadku przesyłek, które nie są 

ujęte w formularzu cenowym podstawą rozliczeń będą ceny z aktualnego cennika usług Wykonawcy. Wykonawca 

prosi o doprecyzowanie, że chodzi o aktualny cennik obowiązujący w dniu nadania. Czy Zamawiający wyraża 

zgodę na dopisanie po słowach „…z aktualnego cennika usług Wykonawcy…” słów: „…obowiązującego w dniu 

nadania przesyłki.” ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie słów „obowiązującego w dniu nadania przesyłki”. 

Użyte w Istotnych Warunkach Zamówienia oraz załącznikach sformułowanie „W przypadku nadawania przez 

Zamawiającego przesyłek nie ujętych w formularzu cenowym podstawą rozliczeń będą ceny z aktualnego cennika 



usług Wykonawcy” zastępuje się zdaniem „W przypadku nadawania przez Zamawiającego przesyłek nie 

ujętych w formularzu cenowym podstawą rozliczeń będą ceny z aktualnego cennika usług Wykonawcy 

obowiązującego w dniu nadania przesyłki” 

 

Pytanie 3 

W załączniku nr 2 do IWZ Zamawiający informuje, że podane w formularzu cenowym ilości wyliczone są na 24 

miesiące wykonania usługi, natomiast ogłoszone postępowanie obejmuje okres 3 lat. Czy Zamawiający ujednolici 

zapisy i w razie potrzeby doprecyzuje ilości podane w formularzu cenowym ? 

 

Odpowiedź: 

W załączniku Nr 2 do Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający zamieścił prawidłowe ilości przesyłek na 

okres 3 lat. Jedynie w nagłówku załącznika błędnie wpisano, że wyliczone ilości są na 24 miesiące. 

W załączeniu do pobrania umieszcza się poprawiony Załącznik Nr 2 do IWZ. 

 

 

Pytanie 4 

W formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do zapytania ofertowego Zamawiający w pozycjach od 17 

do 26 używa nazwy zastrzeżonej dla jednego operatora. Czy Zamawiający zmieni nazwę użytą do określenia 

rodzaju przesyłek na nazwę „przesyłki kurierskie” ? 

 

Odpowiedź: 

W załączniku Nr 2 do Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający zmienia w pozycjach 17-26 użyte nazwy 

operatora na „przesyłki kurierskie”. 

W załączeniu do pobrania umieszcza się poprawiony Załącznik Nr 2 do IWZ. 

 

 W związku z koniecznością udzielenia odpowiedzi na zadane pytania oraz uwzględniając wniosek 

Wykonawcy przedłuża się termin składania ofert do dnia 8 grudnia 2020 roku do godziny 9:00.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8 grudnia 2020 roku o godzinie 10:00. 
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